
サ|IYァ  リトルリヽ一グイ卸中

2014年 4月 5日

新座リトルリーグ野球協会

事務局長 橋本 正雄

「こいのぼり杯」開催のご案 内

謹啓、貴リーグにおかれましては、益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より多大なご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、当リーグが主催する「こいのぼり杯」を開催する運びとなりましたので、下記の通り大会要綱を

ご連絡申し上げます。

ご多忙の折大変恐縮ではございますが、ご参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

こいのぼり杯

2014年 5月 3日 (祝 )、 4日 (祝 )

新座市営馬場運動場 A・ B面 (埼玉県新座市馬場 4-8)

新座リトルリーグ野球協会

大官東、川日、越谷、志木。南浦和連合、所沢、新座

マイナーリーグ選手

上記6リーグを2ブロックに分けて一日目にブロックごとの順位を決める。

二日目に2ブロックの3位どおし、2位どおし、1位どおしで対戦する。

●大  会  名

●大 会 日 程

●会     場

●主     催

●大会参加リーグ

●大会参加 資格

●大 会 形 式

●大 会 規 定

(1)試合は、90分を超えた場合は、新しいイニングに入らない。

(2)延長戦はなしとし、同点の場合は、引き分けとする。

(3)点差によるコールドゲームを適用する。(3回 15′点差、4回 10点差、5回 7点差)

(4)順位は、勝率で決定する。同率の場合は失点差とする。

(5)投手の投球数は、1日 または 1試合の球数を 75球とする。

(6)20球以下の投球数の場合は、連続した試合に投げられる。但し、1日 75球とする。

(7)その他は、全日本リトル野球協会リトルリーグ北関東連盟の大会規定に準ずる。

●大 会 運 営 :

(1)試合球は、各リーグ 1日 2個を提供してください。

(2)審判員は、各リーグ2名選出していただき、当該チームの試合を運営するものとします。

(3)放送係は、各リーグ 2名選出して下さい。

(4)グランド整備は当該リーグでお願い致します。

(5)大会期間中、不時の負傷疾病に対して主催者は応急手当を講じますが、以降の処置は

各リーグでお願い致します。

(6)雨天等の中止連絡は、当日朝 6時決定の上ご連絡させていただきます。

●大会の問い合わせ・連絡先

大 会 事 務 局   福田 泰雅 (090-5809-3891)  須江 政彦 (090-7734-7996)

以上


